
Servis musí byť vykonaný aspoň raz ročne

SERVISNÝ PROTOKOL – Vzduchotechnické
jednotky pre komerčné budovy

Model:

Zákazník:

sériové číslo:

Вátum:

Podpis:

Servis vykonáva:

117345SK-02
2021-06

Nápravné opatrenie 
3.1 Výmena filtrov 
3.2 Vnútorné čistenie jednotky
3.3 Čistenie ventilátorov 
3.4 Čistenie výmenníka tepla 
3.5 Iné

Vizuálna kontrola
 1.1 Stav tesnení 
1.2 Tesnenia na dverách
 1.3 Stav kief a remeňa rotora 
1.4 Stav motora rotora 
1.5 Lopatky rotora 
1.6 Stav ventilátorov, hadíc a káblov 
1.7 Ostatné hadice a káble 
1.8 Interval výmeny filtra (dostatočný) 
1.9 Iné

Vykonaný      Komentár/akcia

Funkčná kontrola 
2.1 Odčítajte cieľovú hodnotu a porovnajte ju so
záznamom z uvedenia do prevádzky.
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2.2 Skontrolujte časové kanály
2.3 Postupnosť ohrevu
2.4 Motor ventilu a obehové čerpadlo, ohrev vody
2.5 Senzor vratnej vody/protimrazová ochrana
2.6 Sekvencia chladenia
2.7 Motor ventilu a obehové čerpadlo, chladenie
2.8 Vonkajšia vzduchová/výfuková klapka
2.9 Externé príslušenstvo, napr. snímač tlaku, snímač
 CO₂ a pod. 

2.9.1 
2.9.2
2.9.3
2.9.4
2.9.5
2.10 Iné
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